様式第1号（第3条関係）

[bookmark: _GoBack]まち・ひと・しごと創生寄附活用事業(企業版ふるさと納税)寄附申出書

　　年　　月　　日

豊郷町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（寄附申出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本社住所　〒

法人名
代表者名

貴団体で実施される「豊郷町まち・ひと・しごと創生総合戦略」に対し，下記のとおり寄附することを申し出ます。

【寄附金額】　　　　　　　　　　　　　　円

【支援プロジェクト】
· 地域再生計画に掲げる事業

[bookmark: _Hlk67042273]【豊郷町のホームページ等への企業名等の公表】
· 希望する
· 希望しない

【地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）の活用】
· 活用する（本社所在地が豊郷町外の企業様のみ選択できます。）
· 活用しない
【連絡先】
	部署名

	所在地

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ